
ZADÁVCÍ DOKUMENTACE 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  (ZMĚNA č.1)  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/5 

 

1) IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obchodní jméno:   M - KOVO s.r.o. 
Sídlo:    588 41 Rantířov 143 
IČ/DIČ   25515799/CZ25515799 
 
Oprávněná osoba:  Tomáš Mičke, jednatel společnosti 
tel:      +420 603 845 298 
e-mail:    info@m-kovo.cz   
 

2) NÁZEV ZAKÁZKY 

„Nákup a instalace kogenerační jednotky, včetně měření a regulace v objektu 
M-KOVO“ 

 
Spolufinancováno z programu: 

OPPIK - Úspory energie III. výzva – Úspory energie 
ID projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_101/0013354 

 
3)   DRUH ZAKÁZKY 

Dodávka technologie, včetně montáže 
 

4)   PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
Dodávka a montáž zařízení a technologií pro plnění opatření úspory energie v areálu 
zadavatele. Jedná se o kompletní dodávku kogenerační jednotky o tepelném výkonu 
minimálně 30kW a tepelném výkonu minimálně 69kW včetně souvisejících prací v oblasti 
MaR. Dodávka plnění je požadována v rozsahu návrhu řešení, harmonogramu dodávky, 
dodávky dle technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace (dále jen 
ZD). 
 

Dílčí plnění:    ANO 
Přípustnost variantnosti nabídky:  NE 
Rozdělení zakázky na části:   NE 
Opce:      NE 
Výsledek výběrového řízení:   Uzavření smlouvy s 1 (vítězným) dodavatelem 
Předpokládané zahájení realizace:  01.10.2018 
Předpokládaný termín dokončení:  15.12.2019 
Místo plnění:     Rantířov 143, 588 41 Rantířov  
 
 

5)  POŽADOVANÉ PARAMETRY, SOUČÁSTI ZAŘÍZENÍ A PODMÍNKY PLNĚNÍ 
 

5.1. Kogenerační jednotka  
Kogenerační jednotka musí splňovat minimálně následující technické parametry. 
Nesplnění některého parametru bude mít za následek vyřazení nabídky. 
 
Technické parametry: 
- Elektrický výkon minimálně  30 kW 
- Tepelný výkon minimálně  65,7 kW 
- Celková účinnost minimálně  103,6 % 
- Příkon v palivu minimálně  92,4 kW 
 

mailto:info@m-kovo.cz


ZADÁVCÍ DOKUMENTACE 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  (ZMĚNA č.1)  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/5 

 

Provedení:   
Standardní, kapotované, paralelní provoz se sítí, bez možnosti nouzového provozu  
 
Palivo:    
Zemní plyn  
 
Rozsah dodávky kapotovaného provedení: 
- Kogenerační jednotka v kapotovaném provedení s el. rozvaděčem  
- Teplený modul (spalinový výměník) bez komína  
- Katalyzátor  
- První naplnění provozními kapalinami (bez paliva pro KJ)  
- Tlumič sání: (Snížení hluku na straně sání motoru až o 8 dB (A) udávané ve volném  

        zvukovém poli.) 
- Tlumič spalin: (snížení hluku na straně spalin až o 8 dB (A) udávané ve volném  
  zvukovém poli), včetně s redukce spalinovodu. 
- Tlumící pásy a zátky (tlumící pásy a sada zátek).  
- Hadice plynová: (pružné uložení spojení plynové trasy).  
- Kompenzátor SO - DN25 1000  
- Pružné spojení topných okruhů. Hadice DN25 1000mm. (Kompenzátor SO-DN25 500)  
- Pružné spojení topných okruhů. Hadice DN25 500mm .  
- Kompenzátor výfuku (vibrační oddělení KJ od připojení spalinovodu) včetně případných  
  redukčních prvků nutných pro montáž. 
- Součástí dodávky bude zaškolení obsluhy a 2 výtisky dokumentace  
 
Záruční doba:  
- na kogenerační jednotku – minimálně 24 měsíců od data uvedení do provozu (včetně)  
- na montážní práce definované v bode 5.2.- minimálně 12 měsíců od převzetí díla 
 
Servis:  
1) Na objednávku  
2) Plánovaná údržba KJ za paušální poplatek ve výši do 11,- Kč bez DPH / mth,  
Náklady na servis KJ do GO budou obsahovat veškerý materiál, i spotřební (filtry, svíčky 
apod.), dodávku oleje, dopravu a práci servisních techniků. 
3) Generální oprava na 6000MTH 
 
Reference: 
min. 10ks obdobných KGJ za 4 poslední roky čestným prohlášení dodavatele s 
uvedením místa  instalace, termínu dodání, kontaktní osoby s telefonem. Výrobek musí 
být standardní, typově shodný a vyráběný min. 4 roky. 
 
 
5.2. Požadavky na instalaci a MaR 
Instalace kogenerační jednotky zahrnuje dopravu a usazení KGJ, připojení elektrické  
 energie (včetně rozvaděče), vody, plynu a tepelných rozvodů, včetně realizace  
 nerezového komínu. Dále dodávku a naprogramování ovládacího SW KGJ (viz 
podrobná specifikace). Zpracování PD skutečného provedení a revizi elektro a plynu. 
Přesné vymezení položek je uvedeno  ve výkazu výměr, který je součástí této ZD.  
Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik. 
 
 



ZADÁVCÍ DOKUMENTACE 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  (ZMĚNA č.1)  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/5 

 

Technické parametry řídícího systému: 
- montáž na DIN lištu 35 mm 
- LCD displej (122 × 32) bodů, klávesnice 
- 8× GO číslicový výstup 24 V / 0,3 A ss. 
- 8× GO číslicový vstup 24 V ss. / stř. 
- 8× analogový vstup U / I / Ni1000 / Pt1000 
- 4× analogový výstup 0 V až 10 V 
- GSM, RS485 GO, Ethernet 10 / 100 Mbps 
- integrovaný webový server 
- slot na micro SD kartu 
 
 
Důležité upozornění: 
Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, 
jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné 
technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.“  
Projektová dokumentace a Výkaz výměr přiložení k ZD jsou pouze vodítkem pro 
dodavatele a nejsou závazné. Dodavatel může některé komponenty, vzhledem 
k technologickému pokroku v době od zpracování PD do vyhlášení VZ, zaměnit za 
technicky a kvalitativně srovnatelné, včetně jejich počtu. Závazné pro dodavatele jsou 
požadované technické parametry uvedené bode 5) této Zadávací dokumentace. 
 
 

6) PŘEPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY  
Na základě předběžného průzkumu trhu a příslušné části projektové dokumentace byla 
stanovena předpokládaná hodnota zakázky pro jednotlivá dílčí plnění dle bodu 5 na 
1.491.432,- bez DPH. Předpokládaná cena (nabídková cena – hodnotící kritérium číslo 
1) zahrnuje kompletní cenu dodávky na celé plnění části 1 a obsahuje cenu plnění včetně 
ceny dodávky, implementace (instalace), případnou demontáž stávajícího vybavení, dále 
dopravy a školení obsluhy. 
 

 7)   KONTAKTNÍ OSOBA PRO VZ 
Kontaktní osoba:  Tomáš Mičke, jednatel společnosti 
tel:      +420 603 845 298 
e-mail:    info@m-kovo.cz   

 
8) PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
8.1. Dodavatel je povinen v nabídce prokázat kvalifikaci 
1. Základní 

a) Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti ( vzor viz. Příloha č. 4) 
            Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
 
  2. Profesní 
      a)  Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné            
              evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání  
            nabídky) 
      b)  Osvědčení o získání profesní kvalifikace – živnostenský list v oboru elektro 

b) Oprávnění k činnosti: montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení ve 
smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004Sb. 

 

mailto:info@m-kovo.cz


ZADÁVCÍ DOKUMENTACE 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  (ZMĚNA č.1)  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/5 

 

Dokumenty budou předloženy v prosté kopii. Posouzení splnění kvalifikace: Splnil/nesplnil. 
Nesplnění kvalifikací zakládá důvod dle pravidel pro výběr dodavatele na vyloučení 
dodavatele. 
 
 
9) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (obsah souboru ZIP) 
Zadávací dokumentace ve složce v komprimovaném formátu obsahuje: 
1) Oznámení o zahájení výběrového řízení 
2) Zadávací dokumentace 
3) Slepý výkaz výměr (instalace a MaR) 
4) Čestné prohlášení dodavatele 
5) Krycí list nabídky  
6) Návrh smlouvy o dílo 
 
 
10) POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 
10.1. Žádost o vysvětlení  
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení k zadávacím podmínkám, a to 
pouze písemnou formou (zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky)  
 
10.2. Forma žádosti o vysvětlení  
Na základě žádosti doručené ve stanovené lhůtě, poskytne zadavatel potřebné informace 
k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
dodavatele. Tyto informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel písemně  
i všem ostatním dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a také budou 
zveřejněny na profilu zadavatele. Písemná žádost (e-mailem) musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
10.3. Adresa pro vyžádání dodatečných informací 
info@m-kovo.cz 
 
10.4. Prohlídkové dny 
Zadavatel se rozhodl uskutečnit 1 prohlídkový den. K dispozici bude termín: 12.09.2018, 
od 10 do 13 hod. 
 
11) PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Termín pro podání nabídky:  24.09.2018 do 10:00 

Adresa pro doručení nabídky: Rantířov 143, 588 41 Rantířov,  
Způsob doručení nabídky:  Poštou (rozhoduje datum doručení), nebo osobně po          
               dohodě s kontaktní osobou zadavatele. 
Jazyk veřejné zakázky:  V českém, nebo slovenském jazyce 
 
Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání      
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění  
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu  
finanční kontroly.  
 
 

mailto:info@m-kovo.cz


ZADÁVCÍ DOKUMENTACE 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  (ZMĚNA č.1)  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/5 

 

Obsah nabídky: 
1) Krycí list nabídky 
2) Položkový rozpočet 
3) Vyplněná SOD, podepsaná oprávněnou osobou 
4) Harmonogram realizace (návrh) 
5) Čestné prohlášení – základní způsobilost (dle § 74 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 134/2016 Sb.) 
6) Kvalifikační dokumentace dle bodu 8) zadávací dokumentace, vč. referencí 
 
Dodavatel předloží nabídku (1 originál) v listinné (tj. papírové) formě, podepsanou 
statutárním zástupcem, v jedné uzavřené obálce (originály, nebo ověřené kopie). Zadavatel 
doporučuje zajistit uzavření obálky tak, že se obálka opatří na uzavření podpisem a případně 
razítkem společnosti, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoli způsobem neoprávněně 
otevřít, aniž by došlo k poškození tohoto ochranného prvku. 
 
Na obálce s nabídkou musí být uveden název této veřejné zakázky a text „NABÍDKA – 
NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být dále uvedeno obchodní jméno (firma) a adresa 
dodavatele, na niž je možné zaslat vyrozumění o výsledku zadávacího řízení. 
 
 
12) OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  
Termín otevírání obálek:   24.09.2018 od 10:30 hod. 
Místo otevírání obálek:   Rantířov 143, 588 41 Rantířov  
 
Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni dodavatelé, kteří podali nabídku ve lhůtě 
pro podání nabídek a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Počet účastníků při 
otevírání obálek je omezen jedním zástupcem od každého dodavatele. 
 
13) HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria 
 
KRITÉRIUM      VÁHA 
1) Celková nabídková cena bez DPH  100% 
 
Nabídka s nejnižší cenou včetně DPH, bude hodnocena jako nejvýhodnější. V případě, že 
některé nabídky budou obsahovat stejnou cenu, rozhodne zadavatel o vzájemném pořadí 
losem, za účasti zástupců dotčených dodavatelů. 
 
 
V Rantířově dne: 19.09.2018 
 
 
 
 
……………………………….. 
Tomáš Mičke, jednatel společnosti 
 


